Ano 2024 - n. 135 Campo Grande, segunda-feira, 29 de julho de 2024 68

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

EDITAL Nº 5 - TRE/ZE017 - DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES
ELEITORAIS - ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024
A Exma Sra Dra JEANE DE SOUZA BARBOZA XIMENES, Juíza da 17ª Zona Eleitoral, BELA
VISTA/MS, no exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital
ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos
demais interessados, que nos termos do art. 135 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram
designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados onde funcionarão as MESAS
RECEPTORAS DE VOTOS desta 17ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 90417 - BELA VISTA
Local de Votação: 1520 - CÂMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA/MS.
Endereço: RUA CORONEL DIAS, 594 CENTRO
Seções: 95.
Local de Votação: 1511 - CEIM ALEXANDRINA ARMOA ZACARIAS
Endereço: RUA CORONEL PONCE, S/N PRIMAVERA
Seções: 94.
Local de Votação: 1074 - E. E. ESTER SILVA
Endereço: RUA BARÃO DE MELGAÇO, 259 CENTRO
Seções: 1, 2, 8, 32.
Local de Votação: 1139 - E.E. CASTELO BRANCO
Endereço: R. DUQUE DE CAXIAS, 377 CENTRO
Seções: 3, 4, 5, 10, 14, 22, 35, 36, 57.
Local de Votação: 1228 - E.E. DR. JOAQUIM MURTINHO
Endereço: AV. AFONSO PENA, 667 COSTA E SILVA
Seções: 23, 24, 29, 30, 34, 60, 69, 73, 80, 84.
Local de Votação: 1171 - E.E. PROFª VERA GUIMARÃES LOUREIRO
Endereço: R. VISCONDE DE TAUNAY, 450 NOVA BELA VISTA
Seções: 18, 19, 21, 25, 39, 40, 52, 56, 71.
Local de Votação: 1406 - E.M. ENIR MONTEIRO NUNES RONDÃO
Endereço: ASSENTAMENTO CARACOL ZONA RURAL
Seções: 65.
Local de Votação: 1244 - E.M. JARBAS PASSARINHO
Endereço: R. SIMÃO COELHO, SN ANTÔNIO JOÃO
Seções: 12, 26, 38, 50, 54, 81.
Local de Votação: 1147 - E.M. NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO
Endereço: R. MARIO VAN DEN BOCH, 630 CENTRO
Seções: 11, 15, 16, 17, 28, 49, 55.
Local de Votação: 1058 - E.M. PEDRO AJALA
Endereço: BR 060 ESQUINA AVENIDA PANTALEÃO RAMOS ÁGUA DOCE
Seções: 6, 9, 67, 77, 79.
Local de Votação: 1490 - EM PREF CLÓVIS MARCELINO DE OLIVEIRA
Endereço: RUA CLETO VILALBA, S/N SERRADINHO
Seções: 93.
Local de Votação: 1384 - E.M. PROFª. CLOTILDE GONÇALVES DE CASTRO PINTO
Endereço: R. NOSSA SENHORA APARECIDA, 825 ESPÍRITO SANTO
Seções: 59, 70, 88.
Local de Votação: 1449 - E.M. SANTA MARINA
Endereço: KM 37 - CAIEIRAS ASSENTAMENTO NERI RAMOS VOLPATO (STA MARINA)

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce

009571011996
Realce

Ano 2024 - n. 135 Campo Grande, segunda-feira, 29 de julho de 2024 69

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Endereço: KM 37 - CAIEIRAS ASSENTAMENTO NERI RAMOS VOLPATO (STA MARINA)
Seções: 37, 86(SA).
Local de Votação: 1066 - E.M. SÃO CLEMENTE
Endereço: NOSSA SENHORA DE FÁTIMA - ZONA RURAL DISTRITO NOSSA SENHORA DE
FÁTIMA (NUNCA-TE-VI)
Seções: 7, 82, 33(SA).
Local de Votação: 1481 - EM SÃO GERALDO
Endereço: RUA SÃO GERALDO, S/N ÁGUA DOCE
Seções: 53, 13(SA).
Local de Votação: 1503 - EM SONETE LEITE LINO
Endereço: RUA ALAIDY CORREIA DA SILVA, S/N PRIMAVERA
Seções: 91.
Local de Votação: 1414 - E.M. TUPI DE ALMEIDA MELLO
Endereço: ASSENTAMENTO TUPÃCERETÃ ZONA RURAL
Seções: 66.
Local de Votação: 1473 - ESCOLA MUNICIPAL INDÍGENA PIRAKUA
Endereço: ALDEIA INDÍGENA PIRAKUA ALDEIA INDÍGENA PIRACUÁ
Seções: 92.
Município: 90530 - CARACOL
Local de Votação: 1104 - CÂMARA MUNICIPAL DE CARACOL/MS
Endereço: RUA LIBINDO FERREIRA LEITE, 251 CENTRO
Seções: 96.
Local de Votação: 1015 - E.E. DR. RUBENS DE CASTRO PINTO
Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 501 CENTRO
Seções: 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 51, 58, 68, 89.
Local de Votação: 1058 - E.M. INÁCIO SILVESTRE MONTEIRO
Endereço: RODOVIA JARDIM - PORTO MURTINHO ALTO CARACOL
Seções: 46, 76, 87.
Local de Votação: 1066 - E.M. JOÃO JOSÉ LEITE DA SILVA
Endereço: R. LIBINDO FERREIRA LEITE, 251 CENTRO
Seções: 75, 78, 83, 85, 90.
Local de Votação: 1112 - SCFV - SERV DE CONV E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (PETI)
Endereço: RUA TIRADENTES, 211 CENTRO
Seções: 97, 98
(SA) Seção agregada.
(AP) Seção alocada provisoriamente.
(VT) Seção selecionada para voto em trânsito.
(PP) Seção selecionada para preso provisório e adolescente interno.
(DI) Seção distribuída através de TTE de Ofício.
E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
17ª Zona Eleitoral, BELA VISTA/MS, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste
Cartório Eleitoral no local de costume. Lavrado no Cartório da 17ª Zona Eleitoral/MS, aos 26 dias
do mês de Julho do ano 2024.
Eu OLÍVIA MARIA DE J. E. VALDEZ E SILVA, Chefe de Cartório da 17ª Zona Eleitoral/MS, fiz
digitar e assino por determinação da Portaria n. 04/2024.
OLÍVIA MARIA J. E. VALDEZ E SILVA
Chefe de Cartório
Assina por determinação da Portarian. 04/2024.

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce